
UCHWAŁA NR XXXII/228/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 lutego 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/184/12 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Programu Współpracy Gminy Lądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój 
w roku 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz 1591 ze zm.), z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 ze zm.), Rada Miejska Lądka-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/184/12 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Lądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój w roku 
2013, dokonuje się następujących zmian: 

1) W rozdziale XI ust 1. skreśla się słowa: "i określa jej regulamin pracy."

2) W rozdziale XII ust. 2 zdanie pierwsze skreśla się fragment o następującej treści: "Dotacje, o których mowa 
w ww. ustawie, nie mogą być udzielone na: a. dotowanie przedsięwzięć, które są dofinansowywane z budżetu 
gminy lub funduszy celowych na podstawie przepisów szczególnych, b. pokrycie deficytu zrealizowanych 
wcześniej przedsięwzięć oraz refundację kosztów, c. budowę, zakup budynków lub lokali, zakup gruntów, d. 
działalność gospodarczą podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, e. udzielanie pomocy 
finansowej osobom fizycznym lub prawnym, f. działalność polityczną i religijną."

3) W rozdziale XIII ust. 1 zdanie drugie skreśla się słowa: "uwzględniania nowych form współpracy oraz". 

4) W rozdziale XIIII skreśla się ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka - Zdroju 

Janusz Sosna

Id: 211F7005-78D2-41FF-844D-94384484F19F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian do Programu Współpracy  Gminy Lądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Lądek-
Zdrój w roku 2013,  związane jest ze Skargą Wojewody Dolnośląskiego skierowaną do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego we Wrocławiu, zarzucając naruszenie przepisów ustawowych w zapisach programu. 
W związku z tym, że zaskarżone zapisy zasługują na uzwględnienie, odstępuję się od pełnego uzasadnienia  
niniejszej uchwały. 

 

Burmistrz Lądka - Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek

Id: 211F7005-78D2-41FF-844D-94384484F19F. Podpisany Strona 1




